РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2014 года                             №31

«О внесении изменений в Положение
«Об особенностях управления и распоряжения
 земельными участками на территории МО «Тарусский район»

Рассмотрев требование прокуратуры Тарусского района от 13.03.2014 года № 86-
77-14, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, с целью приведения
Положения «Об особенностях управления и распоряжения  земельными участками на
территории МО «Тарусский район» в соответствие действующему законодательству

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Внести   в Положение «Об особенностях управления и распоряжения  земельными

участками на территории МО «Тарусский район», утвержденное Решением Районного
Собрания МР «Тарусский район» от 18.12.2012 года № 59, следующие изменения:

 -  пункт 2.6 Положения исключить;
 - пункт 4.1 Положения изложить в новой редакции:
«4.1 Право постоянного (бессрочного) пользования и право пожизненного

наследуемого владения Участками прекращается в соответствии с действующим
законодательством».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит  размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Тарусский район»               С.Ю.  Манапова